
 

                                                                
 
 
Gillar du språk och kultur? Då är samhällsvetenskapliga 
programmet med språklig inriktning på Frans Schartaus 
Gymnasium ett bra val för dig! 
 
 
SPRÅK OCH KULTUR 
Här läser du minst dubbelt så många timmar språk som andra 
elever på Samhällsvetenskapligt program – och du läser Latin 
med Allmän Språkkunskap A och B som är en bra förberedelse 
inför fortsatta studier i språk och humaniora. 
 
Vi deltar i flera olika evenemang med språklig anknytning i 
Stockholm – Europeiska Språkdagen, Lingolympiaden och 
Language Day på Stockholms Universitet. Våra språkare i 3:an 
vann klasstävlingen i Lingolympiaden 2006!  
 
Vi gör många studiebesök på olika kulturinstitutioner i 
Stockholmsområdet som t.ex. muséer, Riksarkivet, olika 
språkinstitutioner och Språkstudion på Stockholms Universitet.  
 
 

 
 



 

STOCKHOLM 
Vi har ett löpande Stockholmstema under gymnasietiden. Det 
innebär att vi gör en gemensam utflykt i Stockholmsområdet 
tillsammans med alla tre årskurserna under hösten år 1 och att vi 
under år 2 och 3 organiserar en kulturvandring per år. Förra året 
tittade vi på nyklassicismen i Gamla Stan. 
 
RESOR 
År 1 gör vi en resa inom Stockholmsområdet – i höstas var vi i 
Uppsala. 
År 2 kan du delta i skolungdomsutbyte med våra partnerskolor i 
Italien, Spanien, Frankrike och Tyskland. 
År 3 anordnar vi en studieresa till Rom. 
 

 
 
ÄMNESÖVERGRIPANDE STUDIER 
Vi arbetar tematiskt över ämnesgränserna när det är lämpligt för 

att ge dig en helhetssyn i studierna. I ämnet svenska läses ca 10 

romaner per år. Flera av böckerna läses i fas med ämnet historia 

så att de behandlar samma epok. Engelska är arbetsspråk i flera 

små projekt i historia/samhälle. 
 



 

STUDIEPLAN. Så här fördelar sig studierna i språk över de tre 
åren: 
 
År 1: du fortsätter med ett språk du läst tidigare och går steg 3 
eller du väljer ett nytt språk och läser steg 1.  
 
År 2: du fortsätter på steg 4 eller steg 2 beroende på ditt val år 1 
och du väljer ytterligare ett modernt språk 
och du läser även Latin med Allmän Språkkunskap A.   
 
År 3: du läser steg 5, steg 3 eller steg 2 av ett tidigare språk 
och du läser Latin med Allmän Språkkunskap B.         
 
Under din gymnasietid har du 300 poäng individuellt val. Det är 
möjligt att använda 200 av dessa poäng även till språk. 
 
Frans Schartaus Gymnasium har partnerskolor i Italien, Spanien, 
Frankrike och Tyskland. Vi erbjuder elever som går i steg 4 
(spanska, franska och tyska) eller steg 2 (italienska) att delta i 
detta skolungdomsutbyte som brukar äga rum under våren år 2.    
 
Vi hoppas få se dig som elev här hos oss i höst! 
 
Har du ytterligare frågor kan du kontakta någon av oss i 
”Språklaget”: 
Liselotte Brundin, Ulf Keijser, Gunilla Kjellner, Gerd Lovén, 
Katarina Schiöler, Magnus Åhlin och Kajsa Öhman 
                                                                              
Du hittar våra e-postadresser på skolans hemsida under 
personal på:  
 
www.fra.edu.stockholm.se  
 
                      SPRÅKEN TAR DIG UT I VÄRLDEN 
 
 

http://www.fra.edu.stockholm.se/

